sius Historie Pelagians, lib. n, cap. 22, contendit 

anno 505 factum esse episcopum. Fleury vero in 
Historia ecclesiastica, lib. xxxi, cap. 2, initium epi- 

scopatus affigit anuo 501. Demum Pagius in Critica 

ad annum 502, num. 8, et Longuevailius in Historia , 

Ecclesie Gallicanz, tom. 1l, lib. v, pag. 267, /EKonio 

suffectum Cesarium existimant anno 502. Illorum 
sententiam, ut cseteris veriorem, breviter confirmabo. 

13. Obiit JEonius 46 Augusti, ut probabimus in ejus 
aclis ad 25 hujus mensis. Hinc certum fit mortuum , 

non esse ante annum 502, quia Symmachus papa in , 
epistola ad Avitum Vienneusem, « data ni idus Oc- 
tobris Avieno et Pompeio consulibus, » id est, anue 

Chris 501, de eo ut vivente mentionem facit. Epi- 
h0 
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stola illa videri potest apud Labbeum tom. 1V Conci- À quoque est responsoria. Raricii, ip qua bec legua- 
liorum, col. 1511 et 1512. Jam vero episcopum fac- 

tut) Bon esse post annum 502, ex tempore episco- 

patus, cum Δη00 morlis collato, evineitur. Etenim 
mortuus est Caesarius 27 Augusti anno 542, uti infra 
ostendam. Morti autem propinquus erat, ut Vita tes- 

tatur lib. n, num. 225, « cum..... quadragesimum in 
pontificatu verteret circulus gyrum. » Unde necesse- 
rio consequitur episcopum ordinatum esse anno 502; 
nam Vita num. 12 innui nom longo tempore post 

mortem /Eonii eidem suffeetam esse. Factum id fot- 

san mense Septembri, iia ut annos quadraginta fere 
impleverit. Perre laudatus Norisius et Saxius ia pon- 
lificio Arelatensi non alia de causa annum 5035 ini- 
tio episcopatus attribsunt, quam quod existiment 
obiisse Caesarium anno 54$. 

14. Pleraque preclare in episcopatu gesta recen- 
sentur in.Vita, at non omnia. Quapropter ordine 
temporis adjungam quidquid aliunde se obtulerit re- 
Jatu dignum : illa vero qu: referuntur in Vita , ad 
ordinem chonologicum revocare pergam. Anno 506 
Crwesarius ad concilium convocavit episcopos sub di- 
tione Alarici Visigotliorum regis constitutos, accepta 
ab eodem licentia, ut dicitur in praefatione concilii. 

Habitum est concilium istud Agathz (Gallis Agde) in 
Occitania « sub die m idus Septembres, Messala V. C. 
consule , id est anno Christi 506, Alarici Gothorum 

In Gallia regis 23, Symmachi papz 8, cui inter- 
fuerunt episcopi triginta quinque. » Sic titulus apud 

Labbeum tom. 1V, col. 1281, licet subscripti legan- 
tur tantum triginta quatuor partim episcopi, partim 

presbyteri, episcoporum loco missi. Canones apud 
Labbeum habentur 714 ; at ibid. col. 1597 observat Sir- 
jnondus, tantum 47 inventos esse in variis codicibus 
Jnss., reliquosque ex aliis conciliis videri adjectos. 
Hi autem omnes conditi sunt ad disciplinam eccle- 
Siasticam in Gallia restituendam. Primo loco sub- 
scripsit Ciesarius hunc in modum ; « Ego Czesarius in 
Christi nomine episcopus Arelatensis, juxta id quod 
universis sanctis coepiscopis meis quí mecum sub- 
scripserunt, placuit, statuta Patrum secutus, his defi- 
mitionibus subscripsi , etc. »